
UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości i odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony, budynku znajdującego się 
w Żychlinie, przy ul. Parkowej 15, na działce o nr geodezyjnym – 420/9, obręb Żychlin o pow. 0,1047 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr KN1N/00058278/4 a także drogi dojazdowej oznaczona nr ewid. 420/7, 
obręb Żychlin o pow. 0,0185 ha zapisanej w księdze wieczystej nr KW KN1N/00058278/4. W budynku 
spichlerza znajdują się parter i częściowe podpiwniczenie. Parter składa się z dwóch pomieszczeń o łącznej 
powierzchni 205 m2.   

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, o której 
mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BCFC0C8-6724-4220-8E67-D54BBF3F0B13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


